

Iepirkumu procedūra

Cenu aptaujas „Asfalta seguma atjaunošana” (identifikācijas Nr. DU-2014/13)

Daugavpilī, 2014.gadā 27.maijā

Papildus informācija Nr.1

Iepirkumu komisija sniedz atbildi uz ieinteresēto piegādātāju iesniegta jautājuma par iepirkuma procedūtras cenu aptaujas „Asfalta seguma atjaunošana” (identifikācijas Nr. DU-2014/13) nolikumu (turpmāk- Nolikums):

Jautājums:	Atbilde:
<p>- Sagatavošanas darbus- esošā pagaidu seguma noņemšana līdz nepieciešamām atzīmēm, bet finanšu piedāvājumā tādas izmaksu pozīcijas nav.</p> <p>Jautājums: kur iekļauj sagatavošanas darbu izmaksas?</p>	<p>Visi izdevumi, saistīti ar sagatavošanas darbiem, jāiekļauj šķembu slāņa ierīkošanas pozīcijās 1.3; 2.3; 3.2 atbilstoši tehniskajām prasībām</p>
<p>- Veicot asfalta seguma atjaunošanu, veikt min 30 cm slēdzi un/vai izmantot bitumena mastikas lenti šuvēm starp atjaunoto un esošo segumu, bet finanšu piedāvājumā tādas izmaksu pozīcijas nav.</p> <p>Jautājums: kur iekļaut slēdžu izbūves darbu izmaksas?</p>	<p>Paredzēt, ka slēdzeņa dziļums atbilst augšējā slāņa biezumam, līdz ar ko atbilstoši palielinās augšējā slāņa platums. Visi izdevumi, saistīti ar slēdzeņa ierīkošanu, atbilstoši jāiekļauj tehniskās specifikācijas pozīcijās 1.1 un 2.1</p>
<p>- Aku lūku noregulēšanu vienā līmenī ar seguma virskārtu. Veicot aku lūku regulēšanu, vispirms atbrīvo akas elementu, ja nepieciešams atkalda asfaltbetonu līdz komunikāciju pārsedzēm, novāc sadrupināto asfaltbetonu un citus atkritumus un noceļ akas elementu. Gadījumos, ja nepieciešama papildus regulējošā gredzena uzstādīšana, informēt par Pasūtītāju šo jautājumu risināšanai, bet finanšu piedāvājumā tādas izmaksu pozīcijas nav.</p> <p>Jautājums: kur iekļaut aku lūku noregulēšanas darbu izmaksas?</p>	<p>Ar aku lūku noregulēšanu saistīti papildus un sagatavošanas darbi jāiekļauj šķembu slāņa ierīkošanas izdevumos atbilstoši 1.3; 2.3; 3.2 pozīcijām.</p>

Sakarā ar iesniegtiem jautājumiem komisijas locekļi nolema pagarināt piedāvājumu iesniegšanas termiņu līdz 2014.gada 02.jūnijam, plkst.16:00.

Iepirkuma komisijas
priekšsēdētājs:



A. Semjonovs

Stepanova 65407512